[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ - ГОРОД БОБРОВ

БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  « 15 »  июля   2024г.  № 396
                  г. Бобров
О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка «Пищевая промышленность (Код ВРИ 6.4)» в отношении земельного участка с кадастровым номером 36:02:5400023:614, расположенного по адресу: Воронежская область, Бобровский муниципальный район, городское поселение город Бобров, г. Бобров,  ул. им.Котовского, земельный участок 2/10А, в территориальной зоне «Зона застройки индивидуальными жилыми домами города Бобров  – Ж1/1»

В соответствии с федеральным законом от 29.12.2004 №191-ФЗ «О введение в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», в связи с отсутствием возражений по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: Воронежская область, Бобровский район, г.Бобров, ул. им.Котовского, земельный участок 2/10А на проведенных  15.07.2024 г. публичных слушаниях, на основании заключения комиссии по проведению публичных слушаний, администрация городского поселения - город Бобров Бобровского муниципального района Воронежской области  п о становляет:
1. Предоставить ООО «АгроПродукт» разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства «Пищевая промышленность (Код ВРИ 6.4)» в отношении земельного участка, площадью 785 кв.м., с кадастровым номером 36:02:5400023:614, расположенного по адресу: Воронежская область, Бобровский муниципальный район, городское поселение город Бобров, г. Бобров,  ул. им.Котовского, земельный участок 2/10А, в территориальной зоне «Зона застройки индивидуальными жилыми домами города Бобров  – Ж1/1».

Главы администрации

городского поселения - город Бобров                                          В.И.Брызгалин